Radicaciéon
05001418900920190078000

05001418900920190078000

05001418900920190051100

05001418900920190114900

05001418900920170016400

05001418900920190102900

Numero de Registros: 40

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 63 De

Miércoles, 22 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Alba Nelly Carvajal
Rodriguez

Alba Nelly Carvajal
Rodriguez

Banco Colpatria
Banco Compartir S.A.

Banco De Bogota

Banco De Bogota

Demandado

Carlos Alberto Cordoba
Rodriguez, Luz Dary
Marin , Alexander
Naranjo Ramirez

Carlos Alberto Cordoba
Rodriguez, Luz Dary
Marin , Alexander
Naranjo Ramirez

Omar Alonso Palacio
Ramirez

Gloria Amparo Lopez
Arboleda

Doney Bolivar Ruda

Jhon Fredy Romero
Espejo

Fecha Auto
21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Levanta Medidas
Cautelares - Y Acepta
Desistimiento De Uno De
Los Demandados

Auto Ordena - Oficiar

Auto Decide - Aceptar
Renuncia De Poder

Auto Decide - No Aceptar
Renuncia A Poder

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Por Pago
Total De La Obligacion

Auto Ordena - Secuestro

En la fecha miércoles, 22 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6f1741ad-0c8f-4175-bd3c-bd8b5b3a07e7



Radicacién
05001418900920190102900

05001418900920170097000

05001418900920190020100

05001418900920180122100

05001418900920180021100

05001418900920190104400

Numero de Registros: 40

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 63 De

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco De Bogota Jhon Fredy Romero

Espejo

Banco De Bogota Paula Osorio Correa

Fabio Andres Acevedo
Uribe

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Confiar Cooperativa Juan Camilo Grisales
Financiera

Moreno Salazar

Julian Humberto
Castafio Loaiza

Confiar Cooperativa
Financiera

Miércoles, 22 De Julio De 2020

Luis Gustavo Arias Ortiz

Castrillon, Natalia Maria

Fecha Auto
21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Por Pago
Total De La Obligacion

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Por Pago
Total De La Obligacién

Auto Decide - Aceptar
Renuncia De Poder

Auto Decide - Relevar
Curador Ad-Litem

Auto Requiere - A La Parte
Demandante

En la fecha miércoles, 22 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6f1741ad-0c8f-4175-bd3c-bd8b5b3a07e7



Radicacién
05001418900920190104800

05001418900920190104600

05001418900920190112100

05001418900920190112100

05001418900920190073500

05001418900920170087900

Numero de Registros: 40

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 63 De

Miércoles, 22 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Conjunto Residencial
Arboleda Del Seminario
Subetapas ABCDYE
P.H

Conjunto Residencial
Arboleda Del Seminario
Subetapas ABCDYE
P.H

Construcciones Y
Reformas El Halcon

Construcciones Y
Reformas El Halcon

Cooperativa De Ahorro
Y Crédito Gémez Plata
Ltda

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Demandado Fecha Auto

Janne Maria Hernandez 21/07/2020
Hoyos

Mario Enrique Arias 21/07/2020

Orrego

Proyectos Constructivos 21/07/2020
Sejelon S.A.S.

Proyectos Constructivos 21/07/2020
Sejelon S.A.S.

Luz Angelica Cafiaveral 21/07/2020
Giraldo, Alexander

Ibarguen Perea

Elizabeth Meneses 21/07/2020

Cortes

Auto / Anotacién

Auto Requiere - A La Parte
Demandante

Auto Requiere - Al
Demandante

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Requiere - A La Parte
Demandante

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso - Por Pago
Total De La Obligacion

En la fecha miércoles, 22 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6f1741ad-0c8f-4175-bd3c-bd8b5b3a07e7



Radicacién
05001418900920170041300

05001418900920180073100

05001418900920190020900

05001418900920190020900

05001418900920190101800

05001418900920170058700

Numero de Registros: 40

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 63 De

Miércoles, 22 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Demandado

Elizabeth Liliana Zapata
Presiga

Juliana Lizath Valencia
Orrego

Sandra Marcela Ayala
Gomez, Paula Andrea
Ayala Gomez

Sandra Marcela Ayala
Gomez, Paula Andrea
Ayala Gomez

Deiby Jose Surmay
Aldana, Jose Luis
Acevedo Valencia

John Jairo Ruiz Garces,
Maria Teresa Ruiz
Garces, Monica Yennet
Mesa Rios

Fecha Auto
21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Por Pago
Total De La Obligacion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Requiere - A La Parte
Demandante

Auto Pone En
Conocimiento

En la fecha miércoles, 22 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6f1741ad-0c8f-4175-bd3c-bd8b5b3a07e7



Radicacién
05001418900920180092900

05001418900920190108500

05001418900920190106100

05001418900920190051600

05001418900920180029600

05001418900920190040400

Numero de Registros: 40

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 63 De

Miércoles, 22 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa San
Vicente De Paul Ltda

Hogar Y Moda S.A.S.

Demandado

Luis Ovidio Bedoya
Ruiz, Sonia Arias Marin

Nestor Dario Buotrago
Cardona , Anyelo
Cristobal Ricardo
Garnica

Rodrigo Cordoba
Pinilla, Davison
Cordoba Pinilla

Yudy Lloreda Palacio,
Emelecio Moreno
Murillo

Maria Yolima Ramirez
Rendén

Santiago Ochoa Gallo

Fecha Auto
21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Oficiar

Auto Requiere

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Por Pago
Total De La Obligacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Designar
Nuevo Curador

Auto Decide - No Aceptar
Renuncia De Poder

En la fecha miércoles, 22 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6f1741ad-0c8f-4175-bd3c-bd8b5b3a07e7



Radicacién
05001418900920170156100

05001418900920190032700

05001418900920190106700

05001418900920200016900

05001418900920190079100

05001418900920190079100

05001418900920190092200

Numero de Registros:

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 63 De Miércoles, 22 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Logros Factoring Fanny Duque Isaza
Colombia S.A
Logros Factoring Leidy Tatiana Corrales
Colombia S.A Diaz
Sociedad Danko S.A.S Nataly Johana Fuentes
Arizal

Unidad Residencial Citte Mauricio Andrés

Ph Hincapié Hernandez,
Yenny Marcela Bedoya
Correa

Urbanizacion Flores Del Alvirian De Jesus
Castillo Ph Betancur Foronda

Urbanizacion Flores Del Alvirian De Jesus
Castillo Ph Betancur Foronda

Urbanizacion Poblado  Alba Yasmid Florez
De Veracruz Edificio1 Rivera
P.H.

Fecha Auto
21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

09/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Reconoce Personeria
Auto Reconoce Personeria

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba

Auto Ordena - Oficiar

Auto Ordena - Oficiar

En la fecha miércoles, 22 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6f1741ad-0c8f-4175-bd3c-bd8b5b3a07e7



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. @ PUBLICO
L1 «
% 3 Competencias Multiples 009 Medellin
% -/

&
&
"c“l DE > . .
o Estado No. 63 De Miércoles, 22 De Julio De 2020
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05001418900920190075100 Ejecutivos De Urbanizacion Poblado  Jhon Jairo Ramirez 21/07/2020 Auto Ordena - Oficiar
Minima Cuantia  De Veracruz Edificio 8 Atehortua
P.H.
05001418900920200016400 Verbales De Gloria Ines Otalvaro Carlos Mario Herrera 09/07/2020 Auto Inadmite / Auto No
Minima Cuantia  Valencia Sarria, Maryi Julieth Avoca
Ramirez
05001418900920190086700 Verbales De Haney Alixis Ceballos  Marisol Ceballos 21/07/2020 Auto Concede - Amparo De
Minima Cuantia  Arango Arango Pobreza, Requiere A La
Demandada
Numero de Registros: 40

En la fecha miércoles, 22 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria
Cadigo de Verificacion

6f1741ad-0c8f-4175-bd3c-bd8b5b3a07e7



