



De Miércoles, 22 De Julio De 2020 Estado No.



FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920190078000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Alba Nelly Carvajal Rodriguez	Carlos Alberto Cordoba Rodriguez, Luz Dary Marin , Alexander Naranjo Ramirez	21/07/2020	Auto Levanta Medidas Cautelares - Y Acepta Desistimiento De Uno De Los Demandados	
05001418900920190078000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Alba Nelly Carvajal Rodriguez	Carlos Alberto Cordoba Rodriguez, Luz Dary Marin , Alexander Naranjo Ramirez	21/07/2020	Auto Ordena - Oficiar	
05001418900920190051100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	Omar Alonso Palacio Ramirez	21/07/2020	Auto Decide - Aceptar Renuncia De Poder	
05001418900920190114900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Compartir S.A.	Gloria Amparo Lopez Arboleda	21/07/2020	Auto Decide - No Aceptar Renuncia A Poder	
05001418900920170016400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Doney Bolivar Ruda	21/07/2020	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total De La Obligación	
05001418900920190102900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Jhon Fredy Romero Espejo	21/07/2020	Auto Ordena - Secuestro	

Número de Registros:

40

En la fecha miércoles, 22 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

De Miércoles, 22 De Julio De 2020 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920190102900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Jhon Fredy Romero Espejo	21/07/2020	Auto Pone En Conocimiento	
05001418900920170097000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Paula Osorio Correa	21/07/2020	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total De La Obligación	
05001418900920190020100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Fabio Andres Acevedo Uribe	21/07/2020	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total De La Obligación	
05001418900920180122100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Luis Gustavo Arias Ortiz	21/07/2020	Auto Decide - Aceptar Renuncia De Poder	
05001418900920180021100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera	Juan Camilo Grisales Castrillon, Natalia Maria Moreno Salazar	21/07/2020	Auto Decide - Relevar Curador Ad-Litem	
05001418900920190104400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera	Julian Humberto Castaño Loaiza	21/07/2020	Auto Requiere - A La Parte Demandante	

Número de Registros:

40

En la fecha miércoles, 22 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

De Miércoles, 22 De Julio De 2020 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920190104800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Arboleda Del Seminario Subetapas A B C D Y E P.H	Janne Maria Hernandez Hoyos	21/07/2020	Auto Requiere - A La Parte Demandante	
05001418900920190104600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Arboleda Del Seminario Subetapas A B C D Y E P.H	Mario Enrique Arias Orrego	21/07/2020	Auto Requiere - Al Demandante	
05001418900920190112100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Construcciones Y Reformas El Halcon	Proyectos Constructivos Sejelon S.A.S.	21/07/2020	Auto Pone En Conocimiento	
05001418900920190112100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Construcciones Y Reformas El Halcon	Proyectos Constructivos Sejelon S.A.S.	21/07/2020	Auto Requiere - A La Parte Demandante	
05001418900920190073500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Ahorro Y Crédito Gómez Plata Ltda	Luz Angelica Cañaveral Giraldo, Alexander Ibarguen Perea	21/07/2020	Auto Pone En Conocimiento	
05001418900920170087900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Elizabeth Meneses Cortes	21/07/2020	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total De La Obligación	

Número de Registros:

40

En la fecha miércoles, 22 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 63 De Miércoles, 22 De Julio De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920170041300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Elizabeth Liliana Zapata Presiga	21/07/2020	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total De La Obligación	
05001418900920180073100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Juliana Lizath Valencia Orrego	21/07/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920190020900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Sandra Marcela Ayala Gomez, Paula Andrea Ayala Gomez	21/07/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920190020900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Sandra Marcela Ayala Gomez, Paula Andrea Ayala Gomez	21/07/2020	Auto Pone En Conocimiento	
05001418900920190101800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Deiby Jose Surmay Aldana, Jose Luis Acevedo Valencia	21/07/2020	Auto Requiere - A La Parte Demandante	
05001418900920170058700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	John Jairo Ruiz Garces, Maria Teresa Ruíz Garces, Monica Yennet Mesa Rios	21/07/2020	Auto Pone En Conocimiento	

Número de Registros: 40

En la fecha miércoles, 22 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

De Miércoles, 22 De Julio De 2020 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920180092900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Luis Ovidio Bedoya Ruiz, Sonia Arias Marin	21/07/2020	Auto Ordena - Oficiar	
05001418900920190108500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Nestor Dario Buotrago Cardona , Anyelo Cristobal Ricardo Garnica	21/07/2020	Auto Requiere	
05001418900920190106100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Rodrigo Cordoba Pinilla, Davison Cordoba Pinilla	21/07/2020	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total De La Obligación	
05001418900920190051600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Yudy Lloreda Palacio, Emelecio Moreno Murillo	21/07/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920180029600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa San Vicente De Paul Ltda	Maria Yolima Ramirez Rendón	21/07/2020	Auto Decide - Designar Nuevo Curador	
05001418900920190040400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Hogar Y Moda S.A.S.	Santiago Ochoa Gallo	21/07/2020	Auto Decide - No Aceptar Renuncia De Poder	

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 22 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





#### Competencias Múltiples 009 Medellin

De Miércoles, 22 De Julio De 2020 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920170156100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Logros Factoring Colombia S.A	Fanny Duque Isaza	21/07/2020	Auto Reconoce Personería	
05001418900920190032700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Logros Factoring Colombia S.A	Leidy Tatiana Corrales Diaz	21/07/2020	Auto Reconoce Personería	
05001418900920190106700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sociedad Danko S.A.S	Nataly Johana Fuentes Arizal	21/07/2020	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo/Pago	
05001418900920200016900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Unidad Residencial Citte Ph	Mauricio Andrés Hincapié Hernández, Yenny Marcela Bedoya Correa	09/07/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca	
05001418900920190079100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Urbanizacion Flores Del Castillo Ph	Alvirian De Jesus Betancur Foronda	21/07/2020	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba	
05001418900920190079100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Urbanizacion Flores Del Castillo Ph	Alvirian De Jesus Betancur Foronda	21/07/2020	Auto Ordena - Oficiar	
05001418900920190092200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Urbanizacion Poblado De Veracruz Edificio 1 P.H.	Alba Yasmid Florez Rivera	21/07/2020	Auto Ordena - Oficiar	

Número de Registros:

40

En la fecha miércoles, 22 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

De Miércoles, 22 De Julio De 2020 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920190075100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Urbanizacion Poblado De Veracruz Edificio 8 P.H.	Jhon Jairo Ramirez Atehortua	21/07/2020	Auto Ordena - Oficiar	
05001418900920200016400	Verbales De Minima Cuantia	Gloria Ines Otalvaro Valencia	Carlos Mario Herrera Sarria, Maryi Julieth Ramirez	09/07/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca	
05001418900920190086700	Verbales De Minima Cuantia	Haney Alixis Ceballos Arango	Marisol Ceballos Arango	21/07/2020	Auto Concede - Amparo De Pobreza, Requiere A La Demandada	

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 22 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación